Протокол №  4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
муниципального образовании «Новомалыклинский район»
с. Новая Малыкла                                                                          10 июля 2023 года

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

 Члены комиссии:
Повестка дня
1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  С. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» М.  о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

3. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Г. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

4. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» К. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
5. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Б. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

6. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Т. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

7.Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Е.о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
8.Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» П. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
9.Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» К.  о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
1. По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление С. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве председателя УИК 2008 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.

РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

2. По второму вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление М. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве секретаряУИК 2008 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

3. По третьему вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление Г. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве члена УИК 2013 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

4. По четвертому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление К. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве заместителя председателя УИК 2007 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

5. По пятому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление Б. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве члена  УИК 2007 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

6. По шестому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление Т. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве секретаря УИК 2009 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

7. По седьмому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление Е. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве член  УИК 2007 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

8. По восьмому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление П. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве секретаря УИК 2007 с 01.09.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

9. По девятому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

зачитала уведомление К. о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве секретаря ТИК МО «Новомалыклинский район» с 24.06.2023 по 15.09.2023 года.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

Голосовали единогласно.

Подписи: